

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný**Objekt:** SO 001 Všeobecné předběžné položky**Rozpočet:** SO 001 Všeobecné předběžné položky**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 001 Všeobecné předběžné položky
Rozpočet: SO 001 Všeobecné předběžné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY inženýrská činnost, zajištění povolení uzavírky, zajištění objízdných tras - z důvodů zajištění přístupu do Stavebnin STAG (km 1,390) bude realizace SO 101 rozdělena na dvě etapy, tak aby byl po celou dobu realizace zajištěn přístup do těchto stavebnin; ve třetí etapě výstavby bude realizován SO 102, průjezd vozidel MHD křižovatkou bude zajištěn i v době obnovy živičného krytu PEVNÁ CENA Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	SOUBOR	1,000	0,00	0,00
2	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY zajištění provizorních autobusových zastávek v průběhu realizace stavby PEVNÁ CENA Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	SOUBOR	1,000	0,00	0,00
3	02730	a	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správce, vedení ve správě GasNet, vytýčení, manipulace, ochrana. Pevná cena. 150=150,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	M	150,000	0,00	0,00
4	02730	b	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správce, vedení ve správě ČEZ, vytýčení, manipulace, ochrana. Pevná cena. 150=150,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	M	150,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 001 Všeobecné předběžné položky
Rozpočet: SO 001 Všeobecné předběžné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	02730	c	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správce, vedení ve správě VaK HK.a.s., vytýčení, manipulace, ochrana. Pevná cena. 150=150,000 [A]	M	150,000	0,00	0,00
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními							
6	02730	d	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správce, vedení ve správě CETIN, a.s., vytýčení, manipulace, ochrana. Pevná cena. 150=150,000 [A]	M	150,000	0,00	0,00
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními							
7	02730	e	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správce, vedení ve správě Města Hradec Králové (VO,MR), vytýčení, manipulace, ochrana. Pevná cena. 150=150,000 [A]	M	150,000	0,00	0,00
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními							
8	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby (tiskem 3x). Délka úseku 1,690 km. Pevná cena.	SOUBOR	1,000	0,00	0,00
9	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů včetně potvrzení KÚ pro Královéhradecký kraj (12 x tiskem). Délka úseku 1,690 km. Pevná cena.	SOUBOR	1,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	32890	Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt:	SO 001	Všeobecné předběžné položky
Rozpočet:	SO 001	Všeobecné předběžné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	029112		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ VRSTEV Zaměření vrstev pro určení kubatur sanací (dle zaměření příčných řezů v PD) a pro určení kubatur konstrukčních vrstev a celkových plošných a délkových výměř. Délka úseku 1,690 km. Pevná cena.	SOUBOR	1,000	0,00	0,00
11	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby - 3x DSPS, 3x kompletní fotodokumentace + 1x na CD, 2x měsíčně zpráva o průběhu výstavby s fotodokumentací, Zadavatel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu *dwg, PEVNÁ CENA.	SOUBOR	1,000	0,00	0,00
12	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace stavby (tiskem 2x), Havarijní plán (tiskem 2x). Obsah dle Směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PD ve stupni PDPS. V RDS budou řešeny podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné bude zahrnovat vypracování souřadnicového a výškového pokrytí komunikace, zahuštění příčných řezů pro plynulé řešení stavby, detaily oprav poruch dle TP 82 - Katalog poruch netuhých vozovek, aktualizace dopracování dopravního značení před dokončením stavby. detaily řešení propustků. PD ve stupni RDS zpracuje osoba s autorizací pro dopravní stavby. Odsouhlasí správce stavby. Délka úseku 1,690 km. Zadavatel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu *dwg, PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000	0,00	0,00
13	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - INFORMAČNÍ TABULE náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem a v rozměrech dle vzoru objednatele PEVNÁ CENA 1+1=2,000 [A]	KUS	2,000	0,00	0,00
Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení							



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 001 Všeobecné předběžné položky
Rozpočet: SO 001 Všeobecné předběžné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZENÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - úhrnná částka obsahující veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi (koridory, lávky) a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi - trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb - po dobu realizace stavby bude zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policii a záchrannou službu, délka úseku 1,690 km. - PEVNÁ CENA Technická specifikace: zahrnuje objednatelém povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele	SOUBOR	1,000	0,00	0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00

Celkem: 0,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný**Objekt:** SO 101 Oprava komunikace, odvodnění**Rozpočet:** SO 101-1 Oprava vozovky**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-1 Oprava vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	0140065		POPLATKY předrcení betonů 3,08*2,3=7,084 [A] Technická specifikace: zahrnuje jinde neuvedené poplatky související s výstavbou	T	7,084	0,00	0,00
2	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU ornice Drny: 5443*0,05*1,5=408,225 [A] Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	408,225	0,00	0,00
3	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I zemina Nános z krajnic: 3097*0,5*0,15*1,7=394,868 [A] Zemní krajnice: 402,61*1,7=684,437 [B] Rýhy: 362,25*1,7=615,825 [C] Sanace: 14*1,7=23,800 [D] Celkem: A+B+C+D=1 718,930 [E] Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 718,930	0,00	0,00
4	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II kamenná suť Kamenné patníky: 11*0,3*0,3*0,6*2,8=1,663 [A] Štěrkopísek: 8,4*1,9=15,960 [B] Celkem: A+B=17,623 [C] Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	17,623	0,00	0,00
5	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S III živičná suť	T	1,045	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-1 Oprava vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			0,402*2,6=1,045 [A]				
			Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
6	11130		SEJMUTÍ DRNŮ s odvozem na skládku dodavatele 84+314+500+99+1094+590+58+70+69+77+94+29+32+177+1240+660+108+148=5 443,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2	5 443,000	0,00	0,00
7	113136		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE Odbourání styčné spáry: 13,4*2*0,3*0,05=0,402 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	0,402	0,00	0,00
8	113326		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE Podklad ze ŠP: 28*0,3=8,400 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	8,400	0,00	0,00
9	113346		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S CEM POJIVEM, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE	M3	3,080	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správcice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-1 Oprava vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Podklad z KSC: 28*0,11=3,080 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).				
10	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu Km 0,114 – 1,340 8177*0,11=899,470 [A] Km 1,340 – 1,716 2508*0,1*2=501,600 [B] Celkem: A+B=1 401,070 [C] 1104,07 m3 převezeno na mezideponii v rámci stavby pro další použití ve výstavbě viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu	M3	1 401,070	0,00	0,00
11	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM 5443*0,1=544,300 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M3	544,300	0,00	0,00
12	122116		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ 1-2 S ODVOZEM NA SKLÁDKU DODAVATELE Zemní krajnice: 3097*0,13=402,610 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem	M3	402,610	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-1 Oprava vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování - hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
13	122216		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ 3 S ODVOZEM NA SKLÁDKU DODAVATELE Sanace: 28*0,5=14,000 [A]	M3	14,000	0,00	0,00
		Technická specifikace:	v místech, kde jsou chráničky - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-1 Oprava vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepážování - hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
14	129245		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL 150MM 3097*0,5=1 548,500 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku	M2	1 548,500	0,00	0,00
15	132716		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 1-4 NA SKLÁDKU DODAVATELE Odstranění kabelu: 805*0,9*0,5=362,250 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem	M3	362,250	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-1 Oprava vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování - hradicí a štetové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
16	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT Vyfrézované živičné směsy: 1104,07=1 104,070 [F] Ornice: 544,3=544,300 [B] Celkem: F+B=1 648,370 [G] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 	M3	1 648,370	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-1 Oprava vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
17	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ((1715-114)*2-105)*0,13=402,610 [A] (délka krajnice)*2-délka sjezdů viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Položka konstrukce ze zemin zahrnuje zejména: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru a dodání vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží 	M3	402,610	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-1 Oprava vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
18	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 28=28,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	28,000	0,00	0,00
19	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M včetně dovozu ornice z deponie viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M2	5 443,000	0,00	0,00
20	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	5 443,000	0,00	0,00
21	182471		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU - ZÁLIVKOU 5443*2=10 886,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením	M2	10 886,000	0,00	0,00
22	1833121		SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY RUČNĚ odstranění kamenů	M2	5 443,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-1 Oprava vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením				
23	184725		OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH prořezání koruny včetně likvidace dřevní hmoty viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: odplevelení s nakypřením, vypleťí, řezem, hnojením, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem a složením	KUS	3,000	0,00	0,00
24	184727		OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH ochrana kořenového systému 16+45+16+11=88,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: odplevelení s nakypřením, vypleťí, řezem, hnojením, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem a složením	KUS	88,000	0,00	0,00
25	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM (16*1,2+45*1,6+16*2+11*2,4)*2=299,200 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	M2	299,200	0,00	0,00
1			Zemní práce				0,00

3 Svislé konstrukce

26	348172		ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM	KG	60,000	0,00	0,00
----	--------	--	---	----	--------	------	------



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-1 Oprava vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Třímadvé – výška 1,1m, délka 1,5m Km 0,213 60=60,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace:				
			- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování, - dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž, - dodání spojovacího materiálu, - zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření, - podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, - jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu, - montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí, technologického předpisu montáže, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.), - veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci, - veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků, - všechny druhy ocelového kotvení, - dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, - zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření, - osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy, - výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou, - ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod., - osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu. Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje například: - veškeré druhy protikorozi ochrany a nátěry konstrukcí, - žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem, - zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně - ochranná opatření před účinky bludných proudů - ochranu před přepětím.			- montážní dokumentace včetně	



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-1 Oprava vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3			Svislé konstrukce				0,00
4			Vodorovné konstrukce				
27	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO HUTNĚNÝ ZÁSYP Z DRCENÉHO KAMENIVA FR. 8-16 Schodiště – Km 0,213 0,36*5=1,800 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	M3	1,800	0,00	0,00
4			Vodorovné konstrukce				0,00
5			Komunikace				
28	563345		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL 200MM v místech, kde jsou chráničky Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy 	M2	28,000	0,00	0,00
29	563355		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL 250MM	M2	56,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-1 Oprava vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			28*2=56,000 [A]				
			v místech, kde jsou chráničky viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4				
		Technická specifikace:	- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
30	563624		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL 90MM	M2	28,000	0,00	0,00
			v místech, kde jsou chráničky viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4				
		Technická specifikace:	- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
31	563631		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 110MM	M2	28,000	0,00	0,00
			v místech, kde jsou chráničky viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4				
		Technická specifikace:	- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-1 Oprava vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy 				
32	5675425		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUDENA ASF EMUL TL 200MM včetně reprofilace $10757,500 + (1602 * 2) * 0,3 = 11\,718,700$ [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy 	M2	11 718,700	0,00	0,00
33	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 100MM $(2 * 1602 - 90) = 3\,114,000$ [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy 	M2	3 114,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-1 Oprava vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
34	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 napojení na stávající vozovku viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	13,000	0,00	0,00
35	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 2*10757,500+2*1602*0,1=21 835,400 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	21 835,400	0,00	0,00
36	574132		ASFALTOVÝ BETON TR II TL 40MM ACO 11 Km: 0,114 – 1,716 (1716-114)*6,5+2*74+20+8+26+11+24+19+14+7+15+17+17+5+8+5,5=10 757,500 [A] (jízdni pruhy + 2 x rozšíření v oblouku+sjezdy) viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4	M2	10 757,500	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-1 Oprava vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy 				
37	574152		ASFALTOVÝ BETON TR II TL 60MM ACL 16 $10757,500+1602*2*0,1=11\ 077,900$ [A] (plocha ACO+rozšíření vrstvy) viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy 	M2	11 077,900	0,00	0,00
38	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY $2*6,5*1=13,000$ [A] napojení na stávající vozovku viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy 	M2	13,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-1 Oprava vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
39	582611		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM ostrůvky Schodiště – Km 0,213 0,36*5=1,800 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.	M2	1,800	0,00	0,00
5		Komunikace					0,00
7		Přidružená stavební výroba					
40	74822101		NÁTĚR NÁSTUPNÍHO A VÝSTUPNÍHO SCHODU ŽLUTOU BARVOU ŠÍŘE 100 MM	KUS	2,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-1 Oprava vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Schodiště – Km 0,213 2=2,000 [A]				
		Technická specifikace:	viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 1. Položka obsahuje: – očištění konstrukce před nátěrem barvou ocelovým kartáčem, oprášení zbytku prachu z povrchu a následné odmaštění, nátěr základní barvou, 2x nátěr vrchní barvou, dodávku barvy základní, vrchní a ředidla včetně podružného materiálu š				
7			Přidružená stavební výroba				0,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
41	91721		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Rozměr: 50/250/1000mm	M	2,000	0,00	0,00
		Technická specifikace:	Schodiště – Km 0,213 2=2,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.				
42	9172301		BETONOVÁ PALISÁDA včetně betonového lože Schodiště – Km 0,213 17*5=85,000 [A]	M	85,000	0,00	0,00
		Technická specifikace:	viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.				
43	919111		ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	13,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-1 Oprava vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Obrusná vrstva - styčná spára: 13=13,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky				
44	919133		ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 150MM napojení na stávající vozovku viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M	14,000	0,00	0,00
45	9313104		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU V ASF KRYTU NEBO PODKLADU včetně profrézování Pracovní spára v krytu: 13,4=13,400 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	M	13,400	0,00	0,00
46	93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM 385+1624+525+1300+2600+1968+2095+17+16+22+9+21+16+12+6+12+13+13+4+8+4+15=10 685,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedení, včetně odklizení vzniklého odpadu.	M2	10 685,000	0,00	0,00
47	966156		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM NA SKLÁDKU DODAVATELE Betonové schodiště: (1,2*0,4*0,16)*5=0,384 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).	M3	0,384	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	32890	Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správcice_neoceněný
Objekt:	SO 101	Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet:	SO 101-1	Oprava vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
48	96686		ODSTRANĚNÍ ODRAZNÍKŮ viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).	KUS	11,000	0,00	0,00
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00
Celkem:							0,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný**Objekt:** SO 101 Oprava komunikace, odvodnění**Rozpočet:** SO 101-2 Výškové vyrovnání sjezdů**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-2 Výškové vyrovnání sjezdů

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II kamenná suť Kryt a podklady z kameniva: 79,2*1,9=150,480 [A] Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	150,480	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	Zemní práce						
2	113171		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu Zámková dlažba: (13+19)*0,1=3,200 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu	M3	3,200	0,00	0,00
3	113326		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE Sjezdy zpevněné kamenivem: (13+6+10+15)*0,3=13,200 [A] Sjezdy ze zámkové dlažby: (13+19)*0,4=12,800 [B] Sjezdy s krytem z asfaltových směsí: (26+29+14+29+20+10+5)*0,4=53,200 [C] Celkem: A+B+C=79,200 [D] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	79,200	0,00	0,00
4	1137265		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného	M3	10,640	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-2 Výškové vyrovnání sjezdů

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			využití recyklovaného materiálu (26+29+14+29+20+10+5)*0,05*1,6=10,640 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu				
5	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 (26+29+14+29+20+10+5)+(13+19)+(13+6+10+15)=209,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	209,000	0,00	0,00
1		Zemní práce					0,00
5		Komunikace					
6	563335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL 150MM viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	32,000	0,00	0,00
7	563345		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL 200MM 133*2+32=298,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu	M2	298,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-2 Výškové vyrovnání sjezdů

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
8	563355		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL 250MM 44+37=81,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy 	M2	81,000	0,00	0,00
9	563615		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL 50MM viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy 	M2	44,000	0,00	0,00
10	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	133,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-2 Výškové vyrovnání sjezdů

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			133=133,000 [A]				
			viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4				
		Technická specifikace:	- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
11	574132		ASFALTOVÝ BETON TR II TL 40MM ACO 11	M2	133,000	0,00	0,00
			viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4				
		Technická specifikace:	- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
12	574152		ASFALTOVÝ BETON TR II TL 60MM ACL 16	M2	133,000	0,00	0,00
			133=133,000 [A]				
			viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4				
		Technická specifikace:	- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-2 Výškové vyrovnání sjezdů

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
13	587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM 37*2=74,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy Pod pojmem "předláždění" v položce se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového), t.j. z dlaždic nebo kostek. Položka zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) a lože, do něhož je dlažba kladena. Eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v pol. 582.	M2	74,000	0,00	0,00
5	Komunikace						0,00

9 Ostatní konstrukce a práce

14	91721		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: <p>Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.</p> <p>Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.</p>	M	4,000	0,00	0,00
----	-------	--	--	---	-------	------	------



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-2 Výškové vyrovnání sjezdů

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	9313104		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU V ASF KRYTU NEBO PODKLADU včetně profrézování 107+112=219,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	M	219,000	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00

Celkem: 0,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný**Objekt:** SO 101 Oprava komunikace, odvodnění**Rozpočet:** SO 101-3-1 Sanace okrajů vozovky**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-3-1 Sanace okrajů vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	0140065		POPLATKY předrcení betonů 833,04*2,3=1 915,992 [A] Technická specifikace: zahrnuje jinde neuvedené poplatky související s výstavbou	T	1 915,992	0,00	0,00
2	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I zemina Rýhy: 9,6*1,7=16,320 [A] Sanace krajů: 3252*1,7=5 528,400 [B] Celkem: A+B=5 544,720 [C] Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	5 544,720	0,00	0,00
3	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II kamenná suť Štěrkopísek: 1766,69*1,9=3 356,711 [B] Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	3 356,711	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
4	113326		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE Km: 0,114 – 1,716 Podklad ze ŠP: (1716-114)*1,84*0,3*2=1 768,608 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	1 768,608	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-3-1 Sanace okrajů vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	113346		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S CEM POJIVEM, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE Km: 0,114 – 1,340 Podklad z KSC: (1340-114)*2*0,13*2=637,520 [A] Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	637,520	0,00	0,00
6	113478		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE Km 1,340 – 1,716 (1716-1340)*7*0,12=315,840 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	315,840	0,00	0,00
7	122216		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ 3 S ODVOZEM NA SKLÁDKU DODAVATELE Km: 0,114 – 1,716 Sanace krajů: (1716-114)*2,03*0,5*2=3 252,060 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů	M3	3 252,060	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-3-1 Sanace okrajů vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování - hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopišť a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopíště a ve výkopíšti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
8	132716		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 1-4 NA SKLÁDKU DODAVATELE Chráničky: 2*0,5*1,2*2*4=9,600 [A] (délka*šířka*hloubka*2*počet) viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace:	M3	9,600	0,00	0,00
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopíště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-3-1 Sanace okrajů vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptření vč. přepažování - hradicí a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
9	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 	M3	9,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-3-1 Sanace okrajů vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			plochy, zakrytí a pod.) - případné prohození nebo třídění materiálu.				
10	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 (1716-114)*3*2=9 612,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	9 612,000	0,00	0,00
1			Zemní práce				0,00
2			Základy				
11	289973		ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE netkaná separační geotextilie 300g/m2 (1716-114)*2*3,75=12 015,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Položka zahrnuje: - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	M2	12 015,000	0,00	0,00
2			Základy				0,00
5			Komunikace				
12	563345		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL 200MM (1716-114)*2,03*2=6 504,120 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě	M2	6 504,120	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-3-1 Sanace okrajů vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
13	563355		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL 250MM (1716-114)*2,03*2*2=13 008,240 [A] (objem*2 vrstvy) viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy 	M2	13 008,240	0,00	0,00
14	56360		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU Km 1,340 – 1,716 Náhrada za dlažební kostky ((1716-1340)*7,1*0,12)*0,22=70,477 [A] v místě navýšení nivelety 85=85,000 [B] Celkem: A+B=155,477 [C] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu 	M3	155,477	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správcice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-3-1 Sanace okrajů vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry 				
15	563624		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL 90MM (1716-114)*2,03*2=6 504,120 [A] recyklovaná asfaltová směs viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy 	M2	6 504,120	0,00	0,00
16	563631		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 110MM (1716-114)*2,03*2=6 504,120 [A] recyklované kamenivo pro stmelené vrstvy viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak 	M2	6 504,120	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správcice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-3-1 Sanace okrajů vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
5		Komunikace					0,00
8		Potrubí					
17	816335		CHRÁNIČKY Z ŽLABŮ BETON DO 150MM 2*2*4=16,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon. - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody - u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození	M	16,000	0,00	0,00
8		Potrubí					0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
18	919133		ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 150MM (1716-114)*2=3 204,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M	3 204,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	32890	Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správcice_neoceněný
Objekt:	SO 101	Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet:	SO 101-3-1	Sanace okrajů vozovky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00
Celkem:							0,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný**Objekt:** SO 101 Oprava komunikace, odvodnění**Rozpočet:** SO 101-3-2 Sanace okrajů vozovky - výměna podloží aktivní zóny**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	32890	Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt:	SO 101	Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet:	SO 101-3-2	Sanace okrajů vozovky - výměna podloží aktivní zóny

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I zemina 1951*1,7=3 316,700 [A]	T	3 316,700	0,00	0,00
Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.							
0	Všeobecné konstrukce a práce						
							0,00

1		Zemní práce					
2	122216	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ 3 S ODVOZEM NA SKLÁDKU DODAVATELE	M3	1 951,236	0,00	0,00	
		(1716-114)*2,03*0,3*2=1 951,236 [A]					
		viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4					
		Technická specifikace:					
		- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem					
		- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené					
		- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření					
		- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění					
		- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.					
		- příplatek za lepivost					
		- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)					
		- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)					
		- potřebné snížení hladiny podzemní vody					
		- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů					
		- vytahování a nošení výkopku					
		- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy					
		- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny					
		- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek					
		- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování					
		- hradicí a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)					



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-3-2 Sanace okrajů vozovky - výměna podloží aktivní zóny

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
3	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUP MATERIÁLŮ (1716-114)*2,03*0,3*2=1 951,236 [A]	M3	1 951,236	0,00	0,00
			viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Položka konstrukce ze zemin zahrnuje zejména: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	32890	Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt:	SO 101	Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet:	SO 101-3-2	Sanace okrajů vozovky - výměna podloží aktivní zóny

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TRŘ 1-4 (1716-114)*2,03*2=6 504,120 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	6 504,120	0,00	0,00
1	Zemní práce						0,00
Celkem:							0,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný**Objekt:** SO 101 Oprava komunikace, odvodnění**Rozpočet:** SO 101-4 Vsakovací objekty**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-4 Vsakovací objekty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I zemina Rýhy: 856,704-57,792-16,5=782,412 [A] Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	782,412	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
							0,00

1	Zemní práce						
2	132716		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 1-4 NA SKLÁDKU DODAVATELE Vsakovací rýha – levá strana: 33+28+13+46+28+6+18+46+46+27+35+46+46+46+46+46+46+35+8+46+28+46+46+46+46+27+15+17+31+27+7+10+13+7+9+28+4+6+8+20=1 224,000 [A] Vsakovací rýha – pravá strana 33+25+6+41+46+16+22+40+40+20+18+46+46+42+46+46+46+46+46+46+46+46+26+17+46+46+46+46+50+42+79+39=1 384,000 [B] (A+B)*0,3*1=782,400 [C] Chráničky: (83,4+29+94)*0,4*0,9=74,304 [D] Celkem: C+D=856,704 [E] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)	M3	856,704	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-4 Vsakovací objekty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování - hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
3	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT (83,4+29+94)*0,4*0,7=57,792 [A]	M3	57,792	0,00	0,00
		Technická specifikace:	viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-4 Vsakovací objekty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - případné prohození nebo třídění materiálu. 				
4	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp chrániček: 16,5=16,500 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	16,500	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-4 Vsakovací objekty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- případné prohození nebo třídění materiálu.				
1			Zemní práce				0,00
2			Základy				
5	21152		SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO (1224+1384)*1*0,3=782,400 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	M3	782,400	0,00	0,00
6	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVOD ŽEBER Z GEOTEXTILIE vsakovací rýhy (1224+1384)*(0,3+0,8+0,3+0,8)=5 737,600 [A] trativod Km 0,169 - 0,290 121*(1+0,5+1+0,5)=363,000 [B] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	M2	363,000	0,00	0,00
2			Základy				0,00
8			Potrubí				
7	212645		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I	M	121,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-4 Vsakovací objekty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Km 0,169 - 0,290 121=121,000 [A]				
			viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie				
8	816335		CHRÁNIČKY Z ŽLABŮ BETON DO 150MM Silové vedení NN, Km: 1,5250 – 1,5540 , Km: 1,6270 - 1,7104 Silové vedení NN: (83,4+29)=112,400 [A] Sdělovací kabel , Km 1,3550 – 1,4490 Sdělovací kabel : 94=94,000 [B] Celkem: A+B=206,400 [C]	M	206,400	0,00	0,00
			viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon. - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	32890	Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt:	SO 101	Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet:	SO 101-4	Vsakovací objekty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody - u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození				
8		Potrubí					0,00
Celkem:							0,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný**Objekt:** SO 101 Oprava komunikace, odvodnění**Rozpočet:** SO 101-5 Propustky**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-5 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	0140065		POPLATKY předrcení betonů (1,584+37*0,56+16)*2,3=88,099 [A] Technická specifikace: zahrnuje jinde neuvedené poplatky související s výstavbou	T	88,099	0,00	0,00
2	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I zemina Rýhy: 38,467*1,7=65,394 [A] Jámy: 17*1,7=28,900 [B] Celkem: A+B=94,294 [C] Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	94,294	0,00	0,00
3	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II kamenná suť Štěrkopísek: 4,8*1,9=9,120 [B] Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	9,120	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
4	113326		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE Podklad ze ŠP: 8*2*0,3=4,800 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	4,800	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-5 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	113346		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S CEM POJIVEM, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE Podklad z KSC: 8*1,8*0,13=1,872 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	1,872	0,00	0,00
6	131218		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 S ODVOZEM NA SKLÁDKU DODAVATELE viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování - hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 	M3	17,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-5 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
7	132218		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 3 NA SKLÁDKU DODAVATELE Prahy. 2*(2*3,5+2*2+0,6)*0,3*0,6=4,176 [A] Propustky: (15)*1,4*1,1=23,100 [B] Chráničky: 35*0,8*0,4=11,200 [C] Celkem: A+B+C=38,476 [D] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování - hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 	M3	38,476	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-5 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
8	17481		ZÁSYR JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 9,8+37,5=47,300 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - případné prohození nebo třídění materiálu. 	M3	47,300	0,00	0,00
9	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ (15)*1,1=16,500 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4	M3	16,500	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-5 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - případné prohození nebo třídění materiálu. 				
10	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 (15)*3=45,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	45,000	0,00	0,00
11	181302		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT - VYSSVAHOVÁNÍM 4*23=92,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů.	M2	92,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správcice_neoceněný
 Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
 Rozpočet: SO 101-5 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				0,00
2			Základy				
12	272314		ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30) Betonové zajišťovací prahy dlažeb: 4,176=A [A] Práh: (2,4*0,3*0,6)=0,432 [B] Olemování: (3,4*0,15*0,3+4,2*0,15*0,3)=0,342 [C] Pod odlážděním: (4,2*2,8*0,15)=1,764 [D] Celkem: A+B+C+D=6,714 [E] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztižení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,	M3	6,714	0,00	0,00
2			Základy				0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-5 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			Vodorovné konstrukce				
13	45157		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO (15)*1*0,25=3,750 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	M3	3,750	0,00	0,00
14	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC (4*2,5*0,15)=1,500 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - úpravu podkladu - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu - dodávku a uložení dlažby, ev. předlažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody	M3	1,500	0,00	0,00
4			Vodorovné konstrukce				0,00
5			Komunikace				
15	563345		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL 200MM 8*1,8=14,400 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak	M2	14,400	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-5 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
16	563355		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL 250MM 8*1,5=12,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	12,000	0,00	0,00
17	563624		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL 90MM 8*2=16,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	16,000	0,00	0,00
18	563631		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 110MM	M2	15,200	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-5 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			8*1,9=15,200 [A]				
			viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4				
		Technická specifikace:	- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
5		Komunikace					0,00
8		Potrubí					
19	816335		CHRÁNIČKY Z ŽLABŮ BETON DO 150MM	M	35,000	0,00	0,00
			Sdělovací kabel , Km 0,184– 0,219				
			Sdělovací kabel : 35=35,000 [A]				
			viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4				
		Technická specifikace:	- položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon. - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody - u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správcice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-5 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	899122		MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ B125 mříž na vtokový objekt l=1,000 [A] příloha C.1.6 viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu	KUS	1,000	0,00	0,00
8	Potrubí						0,00

9 Ostatní konstrukce a práce

21	918258		VTOK JÍMKY VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM příloha C.1.6 viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,	KUS	1,000	0,00	0,00
----	--------	--	--	-----	-------	------	------



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 101 Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet: SO 101-5 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.				
22	9183586		PROPUSTY Z TRUB DN DO 600MM PEHD SN8 PP, SN10 příčný propustek: km 1,270 15=15,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.	M	15,000	0,00	0,00
23	966156		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM NA SKLÁDKU DODAVATELE Stará čela: 4*4=16,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).	M3	16,000	0,00	0,00
24	966358		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM 12+27=39,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.), - zahrnuje i odstranění lože a bourání obetonování.	M	39,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	32890	Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správcice_neoceněný
Objekt:	SO 101	Oprava komunikace, odvodnění
Rozpočet:	SO 101-5	Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00
Celkem:							0,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný**Objekt:** SO 102 Obnova živičného krytu**Rozpočet:** SO 102 Obnova živičného krytu**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 102 Obnova živičného krytu
Rozpočet: SO 102 Obnova živičného krytu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	0140065		POPLATKY předrcení betonů 3*0,5=1,500 [A] Technická specifikace: zahrnuje jinde neuvedené poplatky související s výstavbou	T	1,500	0,00	0,00
2	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I zemina Nános z krajnic: 114*0,5*0,15*1,7=14,535 [A] Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	14,535	0,00	0,00
3	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S III živičná suť 0,195*2,6=0,507 [A] Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	0,507	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00

1	Zemní práce						
4	113136		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE Odbourání styčné spáry: 13*0,3*0,05=0,195 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	0,195	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 102 Obnova živičného krytu
Rozpočet: SO 102 Obnova živičného krytu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	113156		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE sjezd km 0,059: 6=6,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	6,000	0,00	0,00
6	113171		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK, vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu Zámková dlažba: 3*0,1=0,300 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu	M3	0,300	0,00	0,00
7	113517		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE 4=4,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M	4,000	0,00	0,00
8	1137265		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu Krytová vrstva: 636*0,05=31,800 [A] Sanace ložné vrstvy: (20+10+5+75+22)*0,05=6,600 [B] Celkem: A+B=38,400 [C] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu	M3	38,400	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 102 Obnova živичného krytu
Rozpočet: SO 102 Obnova živичného krytu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	129245		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL 150MM levá strana: $(114-24)*0,5=45,000$ [A] pravá strana: $(15+15)*0,5=15,000$ [B] Celkem: $A+B=60,000$ [C] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku	M2	60,000	0,00	0,00
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT Vyfrézované živичné směsy: $38,4=38,400$ [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	38,400	0,00	0,00
1			Zemní práce				0,00
5			Komunikace				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 102 Obnova živichného krytu
Rozpočet: SO 102 Obnova živichného krytu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	563615		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL 50MM viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	3,000	0,00	0,00
12	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 100MM levá strana: (114-24)*0,5=45,000 [A] pravá strana: (15+15)*0,5=15,000 [B] Celkem: A+B=60,000 [C] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	60,000	0,00	0,00
13	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu	M2	10,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 102 Obnova živichného krytu
Rozpočet: SO 102 Obnova živichného krytu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
14	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 Základní plocha: 636=636,000 [A] Sanace ložné vrstvy: 20+10+5+75+22=132,000 [B] Celkem: A+B=768,000 [C] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	768,000	0,00	0,00
15	574102		ASFALTOVÝ BETON TR II ACO 11 pro vyrovnání nerovností 636*0,01=6,360 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů	M3	6,360	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 102 Obnova živichného krytu
Rozpočet: SO 102 Obnova živichného krytu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
16	5741422		ASFALTOVÝ BETON TR II TL 50MM ACO 11 Km 0,024 – 0,114 ((114-24)*6,5)+23+22+6=636,000 [A] (jízdní pruhy +křižovatka+autobusová zastávka+sjezd) viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy 	M2	636,000	0,00	0,00
17	5741423		ASFALTOVÝ BETON TR II TL 50MM ACL 16 Sanace ložné vrstvy: 20+10+5+75+22=132,000 [B] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy 	M2	132,000	0,00	0,00
18	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	10,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 102 Obnova živichného krytu
Rozpočet: SO 102 Obnova živichného krytu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			10=10,000 [A]				
			viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4				
		Technická specifikace:	- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
19	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	2,400	0,00	0,00
			(1+1+4)*0,4=2,400 [A]				
			viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4				
		Technická specifikace:	- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
20	587206		PŘEDDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	3,000	0,00	0,00
			sjezd km 0,025: 1,5=1,500 [A]				
			sjezd km 0,040: 1,5=1,500 [B]				
			Celkem: A+B=3,000 [C]				
			viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 102 Obnova živичného krytu
Rozpočet: SO 102 Obnova živичného krytu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy Pod pojmem "předláždění" v položce se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového), t.j. z dlaždic nebo kostek. Položka zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) a lože, do něhož je dlažba kladena. Eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v pol. 582.				
5		Komunikace					0,00
8		Potrubí					
21	816335		CHRÁNIČKY Z ŽLABŮ BETON DO 150MM Silový kabel VO , Km 0,0550 – 0,1010 46=46,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon. - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody - u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození 	M	46,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 102 Obnova živichného krytu
Rozpočet: SO 102 Obnova živichného krytu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8			Potrubí				0,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
22	91721		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ Šířka obruby 0,8=0,800 [A] sjezd km 0,025: 2=2,000 [B] sjezd km 0,040: 2=2,000 [C] sjezd km 0,058: 4+4=8,000 [D] sjezd km 0,040: 2=2,000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=14,800 [F] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	14,800	0,00	0,00
23	919111		ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Obrusná vrstva – začátek úseku : 7=7,000 [A] Obrusná vrstva – křižovatka: 42=42,000 [B] Obrusná vrstva – sjezdy: 1,5+1,5+4=7,000 [C] Celkem: A+B+C=56,000 [D] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M	56,000	0,00	0,00
24	9313104		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU V ASF KRYTU NEBO PODKLADU včetně profrézování	M	56,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 102 Obnova živičného krytu
Rozpočet: SO 102 Obnova živičného krytu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Obrusná vrstva – začátek úseku : 7=7,000 [B] Obrusná vrstva – křižovatka 42=42,000 [A] Obrusná vrstva - sjezdy: 1,5+1,5+4=7,000 [C] Celkem: B+A+C=56,000 [D] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.				
25	931313		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU V BET PODKLADU včetně profrézování viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	M	4,500	0,00	0,00
26	93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM 636=636,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedení, včetně odklizení vzniklého odpadu.	M2	636,000	0,00	0,00
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00

Celkem: 0,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný**Objekt:** SO 103 Dopravní značení**Rozpočet:** SO 103 Dopravní značení**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
 Objekt: SO 103 Dopravní značení
 Rozpočet: SO 103 Dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	0140065		POPLATKY předrcení betonů 1,728*2,3=3,974 [A] Technická specifikace: zahrnuje jinde neuvedené poplatky související s výstavbou	T	3,974	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						
2	912285		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČET ODRAZ PÁSKU bílý 98=98,000 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - zahrnuje i odrazky nebo retroreflexní fólie.	KUS	98,000	0,00	0,00
3	912286		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČET ODRAZ PÁSKU červený viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - zahrnuje i odrazky nebo retroreflexní fólie.	KUS	26,000	0,00	0,00
4	914113		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DEMONTÁŽ viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	29,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 103 Dopravní značení
Rozpočet: SO 103 Dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	9141211		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONT P 6: 2=2,000 [A] B 28: 7=7,000 [B] IS 4b: 1=1,000 [C] IS 4c: 2=2,000 [D] IP 11a: 2=2,000 [E] E 7b: 2=2,000 [F] E 8B: 4=4,000 [G] B 20a: 4=4,000 [H] IS 12a: 1=1,000 [I] IS 12b: 1=1,000 [J] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=26,000 [K] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	26,000	0,00	0,00
6	9144111		DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEL - DODÁVKA A MONTÁŽ IP 25a: 1=1,000 [A] IP 25b: 1=1,000 [B] Celkem: A+B=2,000 [C] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	2,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 103 Dopravní značení
Rozpočet: SO 103 Dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	9149111		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DOD A MONTÁŽ viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	9,000	0,00	0,00
8	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	8,000	0,00	0,00
9	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA V1a: 703*0,125=87,875 [A] V2a: 533*0,125/3=22,208 [B] V2b: 130*0,125/3*2=10,833 [C] V2b: 48*0,25/2=6,000 [I] V3: (376+376/3*2)*0,125=78,333 [D] V4: (1690+1600+47+18+17+44+9+(10+9)*0,5)*0,25=858,625 [J] V9a: 6*1,5=9,000 [F] V13a: 36=36,000 [G] Celkem: A+B+C+I+D+J+F+G=1 108,874 [K] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4 Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.	M2	1 108,874	0,00	0,00
10	966156		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM NA SKLÁDKU DODAVATELE	M3	1,728	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	32890	Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt:	SO 103	Dopravní značení
Rozpočet:	SO 103	Dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Betonové patky: 8*0,6*0,6*0,6=1,728 [A]				
			viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4				
		Technická specifikace:	- zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).				
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00
Celkem:							0,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný**Objekt:** SO 180 Dopravní značení objízdné trasy**Rozpočet:** SO 180 Dopravní značení objízdné trasy**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 180 Dopravní značení objízdné trasy
Rozpočet: SO 180 Dopravní značení objízdné trasy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	914164		DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT IS 11b: 60=60,000 [B] IP10b: 6=6,000 [A] IP10a: 3=3,000 [C] B1: 7=7,000 [D] E3a: 4=4,000 [E] Z2: 7=7,000 [F] E12: 6=6,000 [G] Celkem: B+A+C+D+E+F+G=93,000 [H] viz. příloha E.4 Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	93,000	0,00	0,00
2	914424		DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT IP 22: 24=24,000 [A] viz. příloha E.4 Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	24,000	0,00	0,00
3	916144		DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 10 KUSŮ - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	1,000	0,00	0,00

Stavba:	32890	Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt:	SO 180	Dopravní značení objízdné trasy
Rozpočet:	SO 180	Dopravní značení objízdné trasy

Celkem:	0,00
----------------	-------------



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný

Objekt: SO 801 Vegetační úpravy (úprava dle Rozhodnutí o povolení kácení dřevin č.j.
MMHK/048986/2016 zp2/mrk)

Rozpočet: SO 801-1 Vegetační úpravy - kácení

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 801 Vegetační úpravy (úprava dle Rozhodnutí o povolení kácení dřevin č.j. MMHK/048986/2016 zp2/mrk)
Rozpočet: SO 801-1 Vegetační úpravy - kácení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	111204		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM NA SKLÁDKU DODAVATELE 133=133,000 [A] Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin na předepsanou vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování	M2	133,000	0,00	0,00
2	112014		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE do 0,2 m 36=36,000 [A] do 0,3m 21=21,000 [B] do 0,4 m 7=7,000 [C] do 0,5 m 4=4,000 [D] Celkem: A+B+C+D=68,000 [E] Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech	KUS	68,000	0,00	0,00
3	112024		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE	KUS	7,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčiče_neoceněný
Objekt:	SO 801 Vegetační úpravy (úprava dle Rozhodnutí o povolení kácení dřevin č.j. MMHK/048986/2016 zp2/mrk)
Rozpočet:	SO 801-1 Vegetační úpravy - kácení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			do 0,6 m 6=6,000 [A] do 0,8 m 1=1,000 [C] Celkem: A+C=7,000 [D]				
		Technická specifikace:	Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech				
1		Zemní práce					0,00
Celkem:							0,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný**Objekt:** SO 801 Vegetační úpravy (úprava dle Rozhodnutí o povolení kácení dřevin č.j.
MMHK/048986/2016 zp2/mrk)**Rozpočet:** SO 801-2 Vegetační úpravy - výsadba**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32890 Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt: SO 801 Vegetační úpravy (úprava dle Rozhodnutí o povolení kácení dřevin č.j. MMHK/048986/2016 zp2/mrk)
Rozpočet: SO 801-2 Vegetační úpravy - výsadba

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	184B17		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 20CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M Quercus robur velikost průměr kmínku v cm 16 – 18 14=14,000 [A] Acer camperstre „Elegant“ velikost průměr kmínku v cm 14 – 16 8=8,000 [B] Fraxinus excelsior velikost průměr kmínku v cm 14 – 16 13=13,000 [C] Acer platanoides "Emerald Queen" na pozemku p.č. 1018/8 v k.ú. Věkoše velikost průměr kmínku v cm 14 - 16 19=19,000 [D] Acer camperstre „Elegant“ na pozemku p.č. 1018/1 v k.ú. Věkoše velikost průměr kmínku v cm 12 – 16 20=20,000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=74,000 [F] Kůly k vysazovaným stromům odkorněné tl. 7 - 9 cm délky 3 m, 74 x 3 = 222 Technická specifikace: Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přidavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	KUS	74,000	0,00	0,00
1			Zemní práce				0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	32890	Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice_neoceněný
Objekt:	SO 801	Vegetační úpravy (úprava dle Rozhodnutí o povolení kácení dřevin č.j. MMHK/048986/2016 zp2/mrk)
Rozpočet:	SO 801-2	Vegetační úpravy - výsadba

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							0,00